
１　契約の名称

２　入札公告日

３　入札執行日時

最初の120kWhまで

120kWhを超え280kWhまで

280kWhを超える分

最初の120kWhまで

120kWhを超え280kWhまで

280kWhを超える分

上記の入札金額は消費税及び地方消費税相当額込みの金額のため、落札金額は上記のとおりです。

低圧電力

　令和７年２月27日（木）午後11時00分

　令和７年２月５日（水）

　留萌管内道立学校で使用する低圧電力等供給契約

従量電灯Ｃ
 電力量料金

摘要

金額(円)

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入 札 者 名

28.12 円 

41.26 円 

273.77 円 

402.60 円 

従量電灯Ｃ

低圧電力

 電力量料金

1,305.79 円 

24.40 円 

964.50 円 

40.82 円 

入札総価格

入札総価格

1,708,257 円 

37.48 円 

33.57 円 

38.71 円 

31.82 円 

1,620,966 円 

種別
第１回

 基本料金

 基本料金

入札結果

株式会社池見石油店

株式会社ＳＥウイングズ

第２回

金額(円)

落札

 基本料金

 電力量料金

 基本料金

 電力量料金


