

入札者-(指名業者)-及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 留萌管内道立学校で使用する低圧電力等供給契約
 2 入札公告日 令和7年2月5日(水)
 3 入札執行日時 令和7年2月27日(木)午後11時00分

入 札 者 名	入札結果				摘要
	種別		第1回 金額(円)	第2回 金額(円)	
株式会社池見石油店	従量電灯C	基本料金	402.60 円		落札
		最初の120kWhまで	33.57 円		
		120kWhを超え280kWhまで	38.71 円		
		280kWhを超える分	41.26 円		
	低圧電力	基本料金	1,305.79 円		
		電力量料金	28.12 円		
		入札総価格	1,708,257 円		
株式会社S E ウイングズ	従量電灯C	基本料金	273.77 円		落札
		最初の120kWhまで	31.82 円		
		120kWhを超え280kWhまで	37.48 円		
		280kWhを超える分	40.82 円		
	低圧電力	基本料金	964.50 円		
		電力量料金	24.40 円		
		入札総価格	1,620,966 円		

上記の入札金額は消費税及び地方消費税相当額込みの金額のため、落札金額は上記のとおりです。